
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 79/5-2016                                                     

від 23  лютого 2016 року                                                                    м. Заставна                                         

 

Про виконання міського 

бюджету за 2015 рік. 

 

  Заслухавши звіт про виконання міського бюджету за 2015 рік та  

керуючись п. 23, ст.26, та ст. 61 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 2015 рік по доходах 

загального фонду (без урахування міжбюджетних трансфертів) в сумі 5 614 

324 грн., по спеціальному фонду в сумі 136 904 грн., та власні надходження 

(батьківська плата) 70802 грн., по видатках загального фонду в сумі 3 618 085 

грн. та спеціального фонду 2443 535 грн. Крім власних доходів поступила 

субвенція з районного бюджету на утримання дошкільних навчальних 

закладів в сумі 740 252 грн., та субвенція з державного бюджету на 

проведення виборів депутатів місцевих рад  та сільських, селищних, міських 

голів в сумі 85 074 грн. 

  

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 

 

 


